[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2014 № ПОС.03-0257/14
г. Переславль-Залесский

	Об утверждении положения о порядке принятия решения о разработке муниципальных программ городского округа г. Переславля-Залесского, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить положение о порядке принятия решения о разработке муниципальных программ городского округа г. Переславля-Залесского, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации (далее – Положение) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Всем ответственным исполнителям привести муниципальные программы в соответствие с данным положением до 01.05.2014 г.

3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Администрации

А.С. Туманов